Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.

Sa.

Di.
Di.
Di.
Fr.

Sa.
So.
Mo.

Di.

Mo.

Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.

05.03.2024
05.03.2024
12.03.2024
19.03.2024
13.03.2024
26.03.2024
16.04.2024
23.04.2024
23.04.2024
30.04.2024
07.05.2024
28.05.2024
04.06.2024
11.06.2024
15.06.2024
18.06.2024
18.06.2024
25.06.2024
05.07.2024
31.08.2024
01.09.2024
16.09.2024
10.09.2024
23.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
24.09.2024
01.10.2024
08.10.2024
22.10.2024
29.10.2024
05.11.2024
12.11.2024

Terminplan Gremien 2024

14:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

15:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
15:00 Uhr

Stand: 04.03.2024

Haushalts- und Planungskommission

Zentrale Studienkommission

Sitzungen der Fachbereichsrate
Senatssitzung

Hochschulrat (nichtoffentlich)
Antidiskriminierungsrat

Kommission fiir Bibliotheksangelegenheiten
Kommission fur Informations- und Kommunikationsinfrastruktur
Zentrale Studienkommission

Sitzungen der Fachbereichsrate
Senatssitzung

Haushalts- und Planungskommission
Forschungskommission

Zentrale Studienkommission

Beginn Prifungszeitraum / Kernprifungszeit
Sitzungen der Fachbereichsrate
Informationsabgleich Prasidium/Abt.-Leitungen
Senatssitzung

Ende Prifungszeitraum

Semesterende Sommersemester 2024
Semesterbeginn Wintersemester 2024/25
Beginn Einfuhrungswoche

Zentrale Studienkommission
Vorlesungsbeginn

Sitzungen der Fachbereichsrate
Informationsabgleich Prasidium/Abt.-Leitungen
Senatssitzung

Studienqualitatskommission
Antidiskriminierungsrat

Kommission fiir Bibliotheksangelegenheiten
Kommission fur Informations- und Kommunikationsinfrastruktur
Haushalts- und Planungskommission

Zentrale Studienkommission



25.11.-29.11.2024

Di. 19.11.2024 14:00 Uhr
Di. 19.11.2024 14:00 Uhr
Di. 26.11.2024 14:00 Uhr
Di. 10.12.2024 14:00 Uhr
Sa. 11.01.2025

Di. 14.01.2025 15:00 Uhr
Di. 21.01.2025 14:00 Uhr
Di. 28.01.2025 14:00 Uhr
Fr. 31.01.2025

Hochschulwahlen

Sitzungen der Fachbereichsrate
Informationsabgleich Prasidium/Abt.-Leitungen
Senatssitzung in Leer

Forschungskommission

Beginn Prifungszeitraum / Kernprifungszeit
Zentrale Studienkommission

Sitzungen der Fachbereichsrate
Senatssitzung

Ende Prifungszeitraum

Do. 28.02.2025

Semesterende Wintersemester 2024/25

Vorlesungsfreie Tage in 2024

(gem. Prasidiumsbeschluss v. 05.07.2023)

Freitag, 29.03.24 Karfreitag
Samstag, 30.03.24

Sonntag, 31.03.24 Ostern
Montag, 01.04.24 Ostern

Mittwoch, 01.05.24

Donnerstag, 09.05.24

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Freitag, 10.05.24 Vorlesungsfrei (Briickentag) Arbeitstag
Sonntag, 19.05.24 Pfingsten

Montag, 20.05.24 Pfingsten

Donnerstag, 03.10.24  Tag der Deutschen Einheit

Donnerstag, 31.10.24  Reformationstag

Montag, 23.12.24 Vorlesungsfrei Arbeitstag
Dienstag, 24.12.24 Heiligabend

Mittwoch, 25.12.24 Weihnachten

Donnerstag, 26.12.24  Weihnachten

Freitag, 27.12.24 Vorlesungsfrei Arbeitstag
Samstag, 28.12.24

Sonntag, 29.12.24

Montag, 30.12.24 Vorlesungsfrei Arbeitstag
Dienstag, 31.12.24 Silvester

Mittwoch, 01.01.25 Neujahr

Donnerstag, 02.01.25  Vorlesungsfrei Arbeitstag
Freitag, 03.01.25 Vorlesungsfrei Arbeitstag

Anmerkung

Die mogliche SchlieRung der Hochschule an den vorlesungsfreien Tagen zwischen Weihnachten und Neujahr
wird noch mit dem Personalrat und der Personalabteilung besprochen werden.
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